
2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti összesített eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Futás idő

Ergo+futá

s idő
korrekció

Úszás 

idő
Össz idő Helyezés

1. Fiú 12 éves (2004 vagy fiatalabb)

13. László Olivér 2005 Csepel EK 0:09:30,0 0:25:30,0 0:35:00,0 0:00:00,0 07:48,0 0:42:48,0 1.

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 0:08:52,9 0:25:33,1 0:34:26,0 0:00:00,0 08:59,1 0:43:25,1 2.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 0:09:22,9 0:27:21,1 0:36:44,0 0:00:00,0 07:13,0 0:43:57,0 3.

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:55,1 0:27:10,9 0:35:06,0 0:00:00,0 08:51,0 0:43:57,0 3.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 0:09:16,8 0:27:27,2 0:57:06,0 0:20:22,0 08:45,0 0:45:29,0 5.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 0:10:03,2 0:26:39,8 0:36:43,0 0:00:00,0 08:56,0 0:45:39,0 6.

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 0:09:03,8 0:29:00,2 0:58:26,0 0:20:22,0 07:57,0 0:46:01,0 7.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 0:09:05,4 0:28:11,6 0:37:17,0 0:00:00,0 08:46,0 0:46:03,0 8.

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 0:09:31,8 0:30:29,2 0:40:01,0 0:00:00,0 07:00,0 0:47:01,0 9.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 0:08:59,8 0:29:05,2 0:58:27,0 0:20:22,0 09:17,4 0:47:22,4 10.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 0:09:32,2 0:28:33,8 0:58:28,0 0:20:22,0 09:48,0 0:47:54,0 11.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 0:11:06,6 0:29:13,4 0:40:20,0 0:00:00,0 08:05,0 0:48:25,0 12.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:11:16,5 0:29:49,5 0:41:06,0 0:00:00,0 07:26,0 0:48:32,0 13.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 0:09:18,1 0:30:55,9 1:00:36,0 0:20:22,0 08:41,0 0:48:55,0 14.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:08:56,9 0:31:21,1 0:40:18,0 0:00:00,0 09:20,0 0:49:38,0 15.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 0:10:02,1 0:30:21,9 0:40:24,0 0:00:00,0 11:00,0 0:51:24,0 16.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 0:10:06,3 0:30:17,7 0:40:24,0 0:00:00,0 12:05,0 0:52:29,0 17.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:09:41,9 0:33:04,1 0:42:46,0 0:00:00,0 10:47,0 0:53:33,0 18.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 0:10:58,7 0:29:26,3 0:40:25,0 0:00:00,0 14:13,0 0:54:38,0 19.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 0:10:44,5 0:38:38,5 0:49:23,0 0:00:00,0 09:31,0 0:58:54,0 20.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 0:10:00,6 0:37:10,4 0:47:11,0 0:00:00,0 12:48,0 0:59:59,0 21.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 0:11:01,2 0:37:41,8 0:48:43,0 0:00:00,0 12:37,0 1:01:20,0 22.

28. Magyar Márton 2004 FEC 0:09:18,3 0:29:59,7 0:59:40,0 0:20:22,0 0:39:18,0 Úszást feladta

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK 0:10:18,1 0:32:25,9 0:42:44,0 0:00:00,0 0:42:44,0 Úszást feladta

2. Leány 12 éves  (2004 vagy fiatalabb)

33. Zéman Anikó 2004 FEC 0:08:45,8 0:27:58,2 0:57:06,0 0:20:22,0 08:29,0 0:45:13,0 1.

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 0:10:11,2 0:27:27,8 0:58:01,0 0:20:22,0 11:10,0 0:48:49,0 2.

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 0:09:16,5 0:34:24,5 1:04:03,0 0:20:22,0 07:50,0 0:51:31,0 3.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:09:41,2 0:37:26,8 1:07:30,0 0:20:22,0 10:45,0 0:57:53,0 4.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 0:09:33,5 0:40:06,5 1:28:20,0 0:38:40,0 11:02,0 1:00:42,0 5.

1



2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti összesített eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Futás idő

Ergo+futá

s idő
korrekció

Úszás 

idő
Össz idő Helyezés

3. Fiú 13 éves  (2003)

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 0:08:18,4 0:24:28,6 0:53:09,0 0:20:22,0 07:26,0 0:40:13,0 1.

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:51,3 0:25:04,7 1:11:36,0 0:38:40,0 07:36,0 0:40:32,0 2.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:08:28,7 0:26:39,3 0:55:30,0 0:20:22,0 09:12,0 0:44:20,0 3.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 0:08:44,2 0:26:17,8 0:55:24,0 0:20:22,0 09:20,0 0:44:22,0 4.

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 0:08:47,6 0:28:03,4 0:57:13,0 0:20:22,0 10:25,0 0:47:16,0 5.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 0:08:03,9 0:29:59,1 1:16:43,0 0:38:40,0 09:34,0 0:47:37,0 6.

42. Killik László 2003 DNHE 0:08:42,2 0:32:35,8 1:01:40,0 0:20:22,0 06:40,8 0:47:58,8 7.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 0:08:07,6 0:29:07,4 0:57:37,0 0:20:22,0 10:49,0 0:48:04,0 8.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 0:09:06,9 0:32:56,1 1:02:25,0 0:20:22,0 08:08,0 0:50:11,0 9.

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 0:08:24,2 0:34:10,8 1:38:55,0 0:56:20,0 07:42,0 0:50:17,0 10.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 0:08:16,3 0:35:26,7 1:04:05,0 0:20:22,0 07:36,0 0:51:19,0 11.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 0:08:18,8 0:33:15,2 1:20:14,0 0:38:40,0 09:51,0 0:51:25,0 12.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 0:08:46,6 0:41:14,4 1:10:23,0 0:20:22,0 08:28,4 0:58:29,4 13.

54. Fári Alex 2003 FEC 0:08:36,3 0:32:02,7 1:19:19,0 0:38:40,0 0:40:39,0 Úszást feladta

4. Leány 13 éves  (2003)

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 0:08:37,3 0:29:36,7 1:16:54,0 0:38:40,0 09:05,0 0:47:19,0 1.

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 0:10:04,6 0:37:16,4 1:26:01,0 0:38:40,0 09:04,0 0:56:25,0 2. 200mt úszott

58. Székely Antónia Réka 2003 Csongrádi VSE 0:08:23,1 0:31:51,9 1:18:55,0 0:38:40,0 0:40:15,0 Úszást feladta

5. Fiú 14  (2002)

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:59,6 0:24:40,4 1:11:20,0 0:38:40,0 06:25,5 0:39:05,5 1.

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 0:08:10,2 0:23:14,8 1:10:05,0 0:38:40,0 07:41,0 0:39:06,0 2.

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:07:19,1 0:25:00,9 1:11:00,0 0:38:40,0 07:38,0 0:39:58,0 3.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 0:08:05,7 0:24:53,3 1:11:39,0 0:38:40,0 07:08,0 0:40:07,0 4.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 0:08:10,9 0:24:18,1 1:11:09,0 0:38:40,0 07:54,5 0:40:23,5 5.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 0:07:40,8 0:25:18,2 1:11:39,0 0:38:40,0 07:44,4 0:40:43,4 6.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 0:08:10,9 0:24:32,1 1:29:03,0 0:56:20,0 08:15,0 0:40:58,0 7.

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 0:06:50,0 0:25:00,0 1:10:30,0 0:38:40,0 10:49,8 0:42:39,8 8.

76. Pirik Dániel 2002 MTK 0:07:26,2 0:27:06,8 1:30:53,0 0:56:20,0 08:36,0 0:43:09,0 9.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 0:08:10,1 0:27:49,9 1:32:20,0 0:56:20,0 07:19,0 0:43:19,0 10.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 0:08:32,5 0:26:54,5 1:14:07,0 0:38:40,0 08:06,0 0:43:33,0 11.

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 0:08:35,0 0:26:17,0 1:13:32,0 0:38:40,0 10:00,0 0:44:52,0 12.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 0:07:19,4 0:28:28,6 1:32:08,0 0:56:20,0 08:25,0 0:45:48,0 13.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 0:08:03,7 0:29:36,3 1:34:00,0 0:56:20,0 09:42,0 0:47:22,0 14.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:11,6 0:33:55,4 1:19:47,0 0:38:40,0 08:05,0 0:49:12,0 15.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 0:09:16,8 0:30:05,2 1:35:42,0 0:56:20,0 10:07,0 0:49:29,0 16.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 0:08:59,6 0:36:11,4 1:23:51,0 0:38:40,0 08:44,0 0:53:55,0 17.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 0:07:35,8 0:40:29,2 1:44:25,0 0:56:20,0 11:00,0 0:59:05,0 18.

2



2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti összesített eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Futás idő

Ergo+futá

s idő
korrekció

Úszás 

idő
Össz idő Helyezés

6. Leány 14 éves  (2002)

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 0:08:29,5 0:25:20,5 1:30:10,0 0:56:20,0 08:42,0 0:42:32,0 1.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 0:08:39,1 0:27:04,9 1:32:04,0 0:56:20,0 09:18,0 0:45:02,0 2.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 0:10:01,5 0:26:15,5 1:32:37,0 0:56:20,0 09:30,0 0:45:47,0 3.

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 0:08:44,2 0:29:50,8 1:34:55,0 0:56:20,0 07:22,0 0:45:57,0 4.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 0:09:16,4 0:29:14,6 1:34:51,0 0:56:20,0 09:35,0 0:48:06,0 5.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 0:09:27,4 0:29:11,6 1:34:59,0 0:56:20,0 11:35,0 0:50:14,0 6.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 0:09:10,8 0:32:24,2 1:37:55,0 0:56:20,0 09:18,0 0:50:53,0 7.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 0:08:38,8 0:35:46,2 1:40:45,0 0:56:20,0 10:39,0 0:55:04,0 8.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 0:08:48,9 0:41:06,1 1:46:15,0 0:56:20,0 09:35,0 0:59:30,0 9.

89. Gellén Blanka 2002 DNHE 0:09:04,9 0:32:20,1 1:37:45,0 0:56:20,0 0:41:25,0 Úszást feladta

96. Kanyó Petra 2002 MTK 0:08:40,7 0:34:30,3 1:39:31,0 0:56:20,0 0:43:11,0 Úszást feladta

97. Bördös Dorina 2002 FEC 0:09:39,7 0:37:44,3 2:04:56,0 1:17:32,0 0:47:24,0 Úszást feladta

7. Serdülő fiú 15 éves  (2001)

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 0:07:52,3 0:21:48,7 1:47:13,0 1:17:32,0 07:42,0 0:37:23,0 1.

109. Szász Gergely 2001 MTK 0:07:33,8 0:22:49,2 1:47:55,0 1:17:32,0 08:02,0 0:38:25,0 2.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:35,1 0:24:59,9 1:50:07,0 1:17:32,0 06:09,2 0:38:44,2 3.

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 0:07:16,5 0:26:41,5 1:51:30,0 1:17:32,0 06:10,0 0:40:08,0 4.

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 0:08:05,6 0:26:59,4 1:52:37,0 1:17:32,0 05:41,0 0:40:46,0 5.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 0:07:22,8 0:30:14,2 1:55:09,0 1:17:32,0 07:18,0 0:44:55,0 6.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 0:07:22,6 0:29:57,4 1:54:52,0 1:17:32,0 09:43,8 0:47:03,8 7.

8. Serdülő leány 15 éves  (2001)

112. Elek Boróka 2001 DNHE 0:07:36,9 0:26:46,1 1:51:55,0 1:17:32,0 06:35,0 0:40:58,0 1.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 0:09:03,7 0:29:39,3 1:56:15,0 1:17:32,0 09:12,0 0:47:55,0 2.

9. Serdülő fiú 16 éves  (2000)

121. Borza Tamás 2000 DNHE 0:07:29,3 0:23:28,7 1:48:30,0 1:17:32,0 06:19,0 0:37:17,0 1.

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 0:07:04,6 0:23:43,4 1:48:20,0 1:17:32,0 07:46,0 0:38:34,0 2.

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 0:06:54,8 0:25:38,2 1:50:05,0 1:17:32,0 07:46,0 0:40:19,0 3.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 0:07:16,4 0:23:48,6 1:48:37,0 1:17:32,0 10:20,0 0:41:25,0 4.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 0:07:07,8 0:24:27,2 1:49:07,0 1:17:32,0 09:57,0 0:41:32,0 5.

120. Antal Áron 2000 DNHE 0:07:31,8 0:30:50,2 1:55:54,0 1:17:32,0 10:57,0 0:49:19,0 6.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 0:08:11,9 0:33:32,1 1:59:16,0 1:17:32,0 10:42,0 0:52:26,0 7.

10. Serdülő leány 16 éves  (2000)

135. Moris Jenifer 2000 BEE 0:08:12,9 0:27:01,1 2:10:09,0 1:34:55,0 07:26,8 0:42:40,8 1.

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:42,9 0:28:39,1 2:11:17,0 1:34:55,0 06:26,5 0:42:48,5 2.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 0:08:17,1 0:30:37,9 2:13:50,0 1:34:55,0 09:00,0 0:47:55,0 3.

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 0:08:51,1 0:39:50,9 2:23:37,0 1:34:55,0 13:30,0 1:02:12,0 4.

136. Jancsó Réka 2000 FEC 0:08:34,9 0:33:18,1 2:16:48,0 1:34:55,0 0:41:53,0 Úszást feladta
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11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1999)

139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 0:06:46,5 0:24:14,5 2:05:56,0 1:34:55,0 05:45,0 0:36:46,0 1.

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 0:06:35,7 0:25:34,3 2:07:05,0 1:34:55,0 04:58,0 0:37:08,0 2.

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 0:07:28,1 0:22:26,9 2:04:50,0 1:34:55,0 08:30,0 0:38:25,0 3.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 0:06:53,8 0:24:05,2 2:05:54,0 1:34:55,0 07:36,0 0:38:35,0 4.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 0:07:20,0 0:26:01,0 2:08:16,0 1:34:55,0 09:16,0 0:42:37,0 5.

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1999)

148. Szűcs Veronika Eperke Külker SC 0:07:09,7 0:30:33,3 2:12:38,0 1:34:55,0 09:09,0 0:46:52,0 1.

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 0:08:19,4 0:30:01,6 2:13:16,0 1:34:55,0 09:03,0 0:47:24,0 2.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 0:08:12,0 0:29:44,0 2:12:51,0 1:34:55,0 10:13,0 0:48:09,0 3.

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 0:08:05,1 0:29:41,9 2:12:42,0 1:34:55,0 0:37:47,0 Úszást feladta
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139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 0:06:46,5 0:24:14,5 2:05:56,0 1:34:55,0 05:45,0 0:36:46,0 1.

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 0:06:35,7 0:25:34,3 2:07:05,0 1:34:55,0 04:58,0 0:37:08,0 2.

121. Borza Tamás 2000 DNHE 0:07:29,3 0:23:28,7 1:48:30,0 1:17:32,0 06:19,0 0:37:17,0 3.

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 0:07:52,3 0:21:48,7 1:47:13,0 1:17:32,0 07:42,0 0:37:23,0 4.

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 0:07:28,1 0:22:26,9 2:04:50,0 1:34:55,0 08:30,0 0:38:25,0 5.

109. Szász Gergely 2001 MTK 0:07:33,8 0:22:49,2 1:47:55,0 1:17:32,0 08:02,0 0:38:25,0 5.

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 0:07:04,6 0:23:43,4 1:48:20,0 1:17:32,0 07:46,0 0:38:34,0 7.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 0:06:53,8 0:24:05,2 2:05:54,0 1:34:55,0 07:36,0 0:38:35,0 8.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:35,1 0:24:59,9 1:50:07,0 1:17:32,0 06:09,2 0:38:44,2 9.

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:59,6 0:24:40,4 1:11:20,0 0:38:40,0 06:25,5 0:39:05,5 10.

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 0:08:10,2 0:23:14,8 1:10:05,0 0:38:40,0 07:41,0 0:39:06,0 11.

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:07:19,1 0:25:00,9 1:11:00,0 0:38:40,0 07:38,0 0:39:58,0 12.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 0:08:05,7 0:24:53,3 1:11:39,0 0:38:40,0 07:08,0 0:40:07,0 13.

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 0:07:16,5 0:26:41,5 1:51:30,0 1:17:32,0 06:10,0 0:40:08,0 14.

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 0:08:18,4 0:24:28,6 0:53:09,0 0:20:22,0 07:26,0 0:40:13,0 15.

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 0:06:54,8 0:25:38,2 1:50:05,0 1:17:32,0 07:46,0 0:40:19,0 16.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 0:08:10,9 0:24:18,1 1:11:09,0 0:38:40,0 07:54,5 0:40:23,5 17.

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:51,3 0:25:04,7 1:11:36,0 0:38:40,0 07:36,0 0:40:32,0 18.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 0:07:40,8 0:25:18,2 1:11:39,0 0:38:40,0 07:44,4 0:40:43,4 19.

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 0:08:05,6 0:26:59,4 1:52:37,0 1:17:32,0 05:41,0 0:40:46,0 20.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 0:08:10,9 0:24:32,1 1:29:03,0 0:56:20,0 08:15,0 0:40:58,0 21.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 0:07:16,4 0:23:48,6 1:48:37,0 1:17:32,0 10:20,0 0:41:25,0 22.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 0:07:07,8 0:24:27,2 1:49:07,0 1:17:32,0 09:57,0 0:41:32,0 23.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 0:07:20,0 0:26:01,0 2:08:16,0 1:34:55,0 09:16,0 0:42:37,0 24.

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 0:06:50,0 0:25:00,0 1:10:30,0 0:38:40,0 10:49,8 0:42:39,8 25.

13. László Olivér 2005 Csepel EK 0:09:30,0 0:25:30,0 0:35:00,0 0:00:00,0 07:48,0 0:42:48,0 26.

76. Pirik Dániel 2002 MTK 0:07:26,2 0:27:06,8 1:30:53,0 0:56:20,0 08:36,0 0:43:09,0 27.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 0:08:10,1 0:27:49,9 1:32:20,0 0:56:20,0 07:19,0 0:43:19,0 28.

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 0:08:52,9 0:25:33,1 0:34:26,0 0:00:00,0 08:59,1 0:43:25,1 29.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 0:08:32,5 0:26:54,5 1:14:07,0 0:38:40,0 08:06,0 0:43:33,0 30.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 0:09:22,9 0:27:21,1 0:36:44,0 0:00:00,0 07:13,0 0:43:57,0 31.

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:55,1 0:27:10,9 0:35:06,0 0:00:00,0 08:51,0 0:43:57,0 31.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:08:28,7 0:26:39,3 0:55:30,0 0:20:22,0 09:12,0 0:44:20,0 33.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 0:08:44,2 0:26:17,8 0:55:24,0 0:20:22,0 09:20,0 0:44:22,0 34.

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 0:08:35,0 0:26:17,0 1:13:32,0 0:38:40,0 10:00,0 0:44:52,0 35.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 0:07:22,8 0:30:14,2 1:55:09,0 1:17:32,0 07:18,0 0:44:55,0 36.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 0:09:16,8 0:27:27,2 0:57:06,0 0:20:22,0 08:45,0 0:45:29,0 37.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 0:10:03,2 0:26:39,8 0:36:43,0 0:00:00,0 08:56,0 0:45:39,0 38.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 0:07:19,4 0:28:28,6 1:32:08,0 0:56:20,0 08:25,0 0:44:44,0 39.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Összesített fiú eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Futás idő

Ergo+futá

s idő
korrekció Úszás idő Össz idő Helyezés

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 0:09:03,8 0:29:00,2 0:58:26,0 0:20:22,0 07:57,0 0:46:01,0 40.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 0:09:05,4 0:28:11,6 0:37:17,0 0:00:00,0 08:46,0 0:46:03,0 41.

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 0:09:31,8 0:30:29,2 0:40:01,0 0:00:00,0 07:00,0 0:47:01,0 42.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 0:07:22,6 0:29:57,4 1:54:52,0 1:17:32,0 09:43,8 0:47:03,8 43.

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 0:08:47,6 0:28:03,4 0:57:13,0 0:20:22,0 10:25,0 0:47:16,0 44.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 0:08:03,7 0:29:36,3 1:34:00,0 0:56:20,0 09:42,0 0:47:22,0 45.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 0:08:59,8 0:29:05,2 0:58:27,0 0:20:22,0 09:17,4 0:47:22,4 46.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 0:08:03,9 0:29:59,1 1:16:43,0 0:38:40,0 09:34,0 0:47:37,0 47.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 0:09:32,2 0:28:33,8 0:58:28,0 0:20:22,0 09:48,0 0:47:54,0 48.

42. Killik László 2003 DNHE 0:08:42,2 0:32:35,8 1:01:40,0 0:20:22,0 06:40,8 0:47:58,8 49.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 0:08:07,6 0:29:07,4 0:57:37,0 0:20:22,0 10:49,0 0:48:04,0 50.

101. Manolache Márkó 2001 Csepel EK 0:08:17,6 0:26:01,4 1:51:51,0 1:17:32,0 13:59,0 0:48:18,0 51.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 0:11:06,6 0:29:13,4 0:40:20,0 0:00:00,0 08:05,0 0:48:25,0 52.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:11:16,5 0:29:49,5 0:41:06,0 0:00:00,0 07:26,0 0:48:32,0 53.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 0:09:18,1 0:30:55,9 1:00:36,0 0:20:22,0 08:41,0 0:48:55,0 54.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:11,6 0:33:55,4 1:19:47,0 0:38:40,0 08:05,0 0:49:12,0 55.

120. Antal Áron 2000 DNHE 0:07:31,8 0:30:50,2 1:55:54,0 1:17:32,0 10:57,0 0:49:19,0 56.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 0:09:16,8 0:30:05,2 1:35:42,0 0:56:20,0 10:07,0 0:49:29,0 57.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:08:56,9 0:31:21,1 0:40:18,0 0:00:00,0 09:20,0 0:49:38,0 58.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 0:09:06,9 0:32:56,1 1:02:25,0 0:20:22,0 08:08,0 0:50:11,0 59.

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 0:08:24,2 0:34:10,8 1:38:55,0 0:56:20,0 07:42,0 0:50:17,0 60.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 0:08:16,3 0:35:26,7 1:04:05,0 0:20:22,0 07:36,0 0:51:19,0 61.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 0:10:02,1 0:30:21,9 0:40:24,0 0:00:00,0 11:00,0 0:51:24,0 62.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 0:08:18,8 0:33:15,2 1:20:14,0 0:38:40,0 09:51,0 0:51:25,0 63.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 0:08:11,9 0:33:32,1 1:59:16,0 1:17:32,0 10:42,0 0:52:26,0 64.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 0:10:06,3 0:30:17,7 0:40:24,0 0:00:00,0 12:05,0 0:52:29,0 65.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:09:41,9 0:33:04,1 0:42:46,0 0:00:00,0 10:47,0 0:53:33,0 66.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 0:08:59,6 0:36:11,4 1:23:51,0 0:38:40,0 08:44,0 0:53:55,0 67.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 0:10:58,7 0:29:26,3 0:40:25,0 0:00:00,0 14:13,0 0:54:38,0 68.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 0:08:46,6 0:41:14,4 1:10:23,0 0:20:22,0 08:28,4 0:58:29,4 69.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 0:10:44,5 0:38:38,5 0:49:23,0 0:00:00,0 09:31,0 0:58:54,0 70.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 0:07:35,8 0:40:29,2 1:44:25,0 0:56:20,0 11:00,0 0:59:05,0 71.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 0:10:00,6 0:37:10,4 0:47:11,0 0:00:00,0 12:48,0 0:59:59,0 72.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 0:11:01,2 0:37:41,8 0:48:43,0 0:00:00,0 12:37,0 1:01:20,0 73.

28. Magyar Márton 2004 FEC 0:09:18,3 0:29:59,7 0:59:40,0 0:20:22,0 0:39:18,0 Úszást feladta

54. Fári Alex 2003 FEC 0:08:36,3 0:32:02,7 1:19:19,0 0:38:40,0 0:40:39,0 Úszást feladta

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK 0:10:18,1 0:32:25,9 0:42:44,0 0:00:00,0 0:42:44,0 Úszást feladta
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Összesített leány eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Futás idő

Ergo+futá

s idő
korrekció Úszás idő Össz idő Helyezés

112. Elek Boróka 2001 DNHE 0:07:36,9 0:26:46,1 1:51:55,0 1:17:32,0 06:35,0 0:40:58,0 1.

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 0:08:29,5 0:25:20,5 1:30:10,0 0:56:20,0 08:42,0 0:42:32,0 2.

135. Moris Jenifer 2000 BEE 0:08:12,9 0:27:01,1 2:10:09,0 1:34:55,0 07:26,8 0:42:40,8 3.

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:42,9 0:28:39,1 2:11:17,0 1:34:55,0 06:26,5 0:42:48,5 4.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 0:08:39,1 0:27:04,9 1:32:04,0 0:56:20,0 09:18,0 0:45:02,0 5.

33. Zéman Anikó 2004 FEC 0:08:45,8 0:27:58,2 0:57:06,0 0:20:22,0 08:29,0 0:45:13,0 6.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 0:10:01,5 0:26:15,5 1:32:37,0 0:56:20,0 09:30,0 0:45:47,0 7.

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 0:08:44,2 0:29:50,8 1:34:55,0 0:56:20,0 07:22,0 0:45:57,0 8.

148. Szűcs Veronika Eperke 1998 Külker SC 0:07:09,7 0:30:33,3 2:12:38,0 1:34:55,0 09:09,0 0:46:52,0 9.

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 0:08:37,3 0:29:36,7 1:16:54,0 0:38:40,0 09:05,0 0:47:19,0 10.

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 0:08:19,4 0:30:01,6 2:13:16,0 1:34:55,0 09:03,0 0:47:24,0 11.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 0:08:17,1 0:30:37,9 2:13:50,0 1:34:55,0 09:00,0 0:47:55,0 12.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 0:09:03,7 0:29:39,3 1:56:15,0 1:17:32,0 09:12,0 0:47:55,0 12.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 0:09:16,4 0:29:14,6 1:34:51,0 0:56:20,0 09:35,0 0:48:06,0 14.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 0:08:12,0 0:29:44,0 2:12:51,0 1:34:55,0 10:13,0 0:48:09,0 15.

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 0:10:11,2 0:27:27,8 0:58:01,0 0:20:22,0 11:10,0 0:48:49,0 16.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 0:09:27,4 0:29:11,6 1:34:59,0 0:56:20,0 11:35,0 0:50:14,0 17.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 0:09:10,8 0:32:24,2 1:37:55,0 0:56:20,0 09:18,0 0:50:53,0 18.

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 0:09:16,5 0:34:24,5 1:04:03,0 0:20:22,0 07:50,0 0:51:31,0 19.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 0:08:38,8 0:35:46,2 1:40:45,0 0:56:20,0 10:39,0 0:55:04,0 20.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:09:41,2 0:37:26,8 1:07:30,0 0:20:22,0 10:45,0 0:57:53,0 21.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 0:08:48,9 0:41:06,1 1:46:15,0 0:56:20,0 09:35,0 0:59:30,0 22.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 0:09:33,5 0:40:06,5 1:28:20,0 0:38:40,0 11:02,0 1:00:42,0 23.

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 0:08:51,1 0:39:50,9 2:23:37,0 1:34:55,0 13:30,0 1:02:12,0 24.

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 0:10:04,6 0:37:16,4 1:26:01,0 0:38:40,0 09:04,0 0:56:25,0 200mt úszott

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 0:08:05,1 0:29:41,9 2:12:42,0 1:34:55,0 0:37:47,0 Úszást feladta

58. Székely Antónia Réka 2003 Csongrádi VSE 0:08:23,1 0:31:51,9 1:18:55,0 0:38:40,0 0:40:15,0 Úszást feladta

89. Gellén Blanka 2002 DNHE 0:09:04,9 0:32:20,1 1:37:45,0 0:56:20,0 0:41:25,0 Úszást feladta

136. Jancsó Réka 2000 FEC 0:08:34,9 0:33:18,1 2:16:48,0 1:34:55,0 0:41:53,0 Úszást feladta

96. Kanyó Petra 2002 MTK 0:08:40,7 0:34:30,3 1:39:31,0 0:56:20,0 0:43:11,0 Úszást feladta

97. Bördös Dorina 2002 FEC 0:09:39,7 0:37:44,3 2:04:56,0 1:17:32,0 0:47:24,0 Úszást feladta
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon - Abszolút  összesítés

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Futás idő

Ergo+futá

s idő
korrekció

Úszás 

idő
Össz idő Helyezés

139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 0:06:46,5 0:24:14,5 2:05:56,0 1:34:55,0 05:45,0 0:36:46,0 1.

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 0:06:35,7 0:25:34,3 2:07:05,0 1:34:55,0 04:58,0 0:37:08,0 2.

121. Borza Tamás 2000 DNHE 0:07:29,3 0:23:28,7 1:48:30,0 1:17:32,0 06:19,0 0:37:17,0 3.

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 0:07:52,3 0:21:48,7 1:47:13,0 1:17:32,0 07:42,0 0:37:23,0 4.

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 0:07:28,1 0:22:26,9 2:04:50,0 1:34:55,0 08:30,0 0:38:25,0 5.

109. Szász Gergely 2001 MTK 0:07:33,8 0:22:49,2 1:47:55,0 1:17:32,0 08:02,0 0:38:25,0 6.

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 0:07:04,6 0:23:43,4 1:48:20,0 1:17:32,0 07:46,0 0:38:34,0 7.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 0:06:53,8 0:24:05,2 2:05:54,0 1:34:55,0 07:36,0 0:38:35,0 8.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:35,1 0:24:59,9 1:50:07,0 1:17:32,0 06:09,2 0:38:44,2 9.

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:59,6 0:24:40,4 1:11:20,0 0:38:40,0 06:25,5 0:39:05,5 10.

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 0:08:10,2 0:23:14,8 1:10:05,0 0:38:40,0 07:41,0 0:39:06,0 11.

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:07:19,1 0:25:00,9 1:11:00,0 0:38:40,0 07:38,0 0:39:58,0 12.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 0:08:05,7 0:24:53,3 1:11:39,0 0:38:40,0 07:08,0 0:40:07,0 13.

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 0:07:16,5 0:26:41,5 1:51:30,0 1:17:32,0 06:10,0 0:40:08,0 14.

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 0:08:18,4 0:24:28,6 0:53:09,0 0:20:22,0 07:26,0 0:40:13,0 15.

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 0:06:54,8 0:25:38,2 1:50:05,0 1:17:32,0 07:46,0 0:40:19,0 16.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 0:08:10,9 0:24:18,1 1:11:09,0 0:38:40,0 07:54,5 0:40:23,5 17.

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:51,3 0:25:04,7 1:11:36,0 0:38:40,0 07:36,0 0:40:32,0 18.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 0:07:40,8 0:25:18,2 1:11:39,0 0:38:40,0 07:44,4 0:40:43,4 19.

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 0:08:05,6 0:26:59,4 1:52:37,0 1:17:32,0 05:41,0 0:40:46,0 20.

112. Elek Boróka 2001 DNHE 0:07:36,9 0:26:46,1 1:51:55,0 1:17:32,0 06:35,0 0:40:58,0 21.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 0:08:10,9 0:24:32,1 1:29:03,0 0:56:20,0 08:15,0 0:40:58,0 22.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 0:07:16,4 0:23:48,6 1:48:37,0 1:17:32,0 10:20,0 0:41:25,0 23.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 0:07:07,8 0:24:27,2 1:49:07,0 1:17:32,0 09:57,0 0:41:32,0 24.

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 0:08:29,5 0:25:20,5 1:30:10,0 0:56:20,0 08:42,0 0:42:32,0 25.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 0:07:20,0 0:26:01,0 2:08:16,0 1:34:55,0 09:16,0 0:42:37,0 26.

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 0:06:50,0 0:25:00,0 1:10:30,0 0:38:40,0 10:49,8 0:42:39,8 27.

135. Moris Jenifer 2000 BEE 0:08:12,9 0:27:01,1 2:10:09,0 1:34:55,0 07:26,8 0:42:40,8 28.

13. László Olivér 2005 Csepel EK 0:09:30,0 0:25:30,0 0:35:00,0 0:00:00,0 07:48,0 0:42:48,0 29.

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:42,9 0:28:39,1 2:11:17,0 1:34:55,0 06:26,5 0:42:48,5 30.

76. Pirik Dániel 2002 MTK 0:07:26,2 0:27:06,8 1:30:53,0 0:56:20,0 08:36,0 0:43:09,0 31.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 0:08:10,1 0:27:49,9 1:32:20,0 0:56:20,0 07:19,0 0:43:19,0 32.

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 0:08:52,9 0:25:33,1 0:34:26,0 0:00:00,0 08:59,1 0:43:25,1 33.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 0:08:32,5 0:26:54,5 1:14:07,0 0:38:40,0 08:06,0 0:43:33,0 34.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 0:09:22,9 0:27:21,1 0:36:44,0 0:00:00,0 07:13,0 0:43:57,0 35.

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:55,1 0:27:10,9 0:35:06,0 0:00:00,0 08:51,0 0:43:57,0 36.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:08:28,7 0:26:39,3 0:55:30,0 0:20:22,0 09:12,0 0:44:20,0 37.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 0:08:44,2 0:26:17,8 0:55:24,0 0:20:22,0 09:20,0 0:44:22,0 38.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon - Abszolút  összesítés

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Futás idő

Ergo+futá

s idő
korrekció

Úszás 

idő
Össz idő Helyezés

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 0:08:35,0 0:26:17,0 1:13:32,0 0:38:40,0 10:00,0 0:44:52,0 39.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 0:07:22,8 0:30:14,2 1:55:09,0 1:17:32,0 07:18,0 0:44:55,0 40.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 0:08:39,1 0:27:04,9 1:32:04,0 0:56:20,0 09:18,0 0:45:02,0 41.

33. Zéman Anikó 2004 FEC 0:08:45,8 0:27:58,2 0:57:06,0 0:20:22,0 08:29,0 0:45:13,0 42.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 0:09:16,8 0:27:27,2 0:57:06,0 0:20:22,0 08:45,0 0:45:29,0 43.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 0:10:03,2 0:26:39,8 0:36:43,0 0:00:00,0 08:56,0 0:45:39,0 44.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 0:10:01,5 0:26:15,5 1:32:37,0 0:56:20,0 09:30,0 0:45:47,0 45.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 0:07:19,4 0:28:28,6 1:32:08,0 0:56:20,0 08:25,0 0:45:18,0 46.

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 0:08:44,2 0:29:50,8 1:34:55,0 0:56:20,0 07:22,0 0:45:57,0 47.

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 0:09:03,8 0:29:00,2 0:58:26,0 0:20:22,0 07:57,0 0:46:01,0 48.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 0:09:05,4 0:28:11,6 0:37:17,0 0:00:00,0 08:46,0 0:46:03,0 49.

148. Szűcs Veronika Eperke Külker SC 0:07:09,7 0:30:33,3 2:12:38,0 1:34:55,0 09:09,0 0:46:52,0 50.

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 0:09:31,8 0:30:29,2 0:40:01,0 0:00:00,0 07:00,0 0:47:01,0 51.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 0:07:22,6 0:29:57,4 1:54:52,0 1:17:32,0 09:43,8 0:47:03,8 52.

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 0:08:47,6 0:28:03,4 0:57:13,0 0:20:22,0 10:25,0 0:47:16,0 53.

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 0:08:37,3 0:29:36,7 1:16:54,0 0:38:40,0 09:05,0 0:47:19,0 54.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 0:08:03,7 0:29:36,3 1:34:00,0 0:56:20,0 09:42,0 0:47:22,0 55.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 0:08:59,8 0:29:05,2 0:58:27,0 0:20:22,0 09:17,4 0:47:22,4 56.

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 0:08:19,4 0:30:01,6 2:13:16,0 1:34:55,0 09:03,0 0:47:24,0 57.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 0:08:03,9 0:29:59,1 1:16:43,0 0:38:40,0 09:34,0 0:47:37,0 58.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 0:09:32,2 0:28:33,8 0:58:28,0 0:20:22,0 09:48,0 0:47:54,0 59.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 0:08:17,1 0:30:37,9 2:13:50,0 1:34:55,0 09:00,0 0:47:55,0 60.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 0:09:03,7 0:29:39,3 1:56:15,0 1:17:32,0 09:12,0 0:47:55,0 61.

42. Killik László 2003 DNHE 0:08:42,2 0:32:35,8 1:01:40,0 0:20:22,0 06:40,8 0:47:58,8 62.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 0:08:07,6 0:29:07,4 0:57:37,0 0:20:22,0 10:49,0 0:48:04,0 63.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 0:09:16,4 0:29:14,6 1:34:51,0 0:56:20,0 09:35,0 0:48:06,0 64.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 0:08:12,0 0:29:44,0 2:12:51,0 1:34:55,0 10:13,0 0:48:09,0 65.

101. Manolache Márkó 2001 Csepel EK 0:08:17,6 0:26:01,4 1:51:51,0 1:17:32,0 13:59,0 0:48:18,0 66.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 0:11:06,6 0:29:13,4 0:40:20,0 0:00:00,0 08:05,0 0:48:25,0 67.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:11:16,5 0:29:49,5 0:41:06,0 0:00:00,0 07:26,0 0:48:32,0 68.

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 0:10:11,2 0:27:27,8 0:58:01,0 0:20:22,0 11:10,0 0:48:49,0 69.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 0:09:18,1 0:30:55,9 1:00:36,0 0:20:22,0 08:41,0 0:48:55,0 70.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:11,6 0:33:55,4 1:19:47,0 0:38:40,0 08:05,0 0:49:12,0 71.

120. Antal Áron 2000 DNHE 0:07:31,8 0:30:50,2 1:55:54,0 1:17:32,0 10:57,0 0:49:19,0 72.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 0:09:16,8 0:30:05,2 1:35:42,0 0:56:20,0 10:07,0 0:49:29,0 73.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:08:56,9 0:31:21,1 0:40:18,0 0:00:00,0 09:20,0 0:49:38,0 74.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 0:09:06,9 0:32:56,1 1:02:25,0 0:20:22,0 08:08,0 0:50:11,0 75.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 0:09:27,4 0:29:11,6 1:34:59,0 0:56:20,0 11:35,0 0:50:14,0 76.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon - Abszolút  összesítés

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Futás idő

Ergo+futá

s idő
korrekció

Úszás 

idő
Össz idő Helyezés

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 0:08:24,2 0:34:10,8 1:38:55,0 0:56:20,0 07:42,0 0:50:17,0 77.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 0:09:10,8 0:32:24,2 1:37:55,0 0:56:20,0 09:18,0 0:50:53,0 78.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 0:08:16,3 0:35:26,7 1:04:05,0 0:20:22,0 07:36,0 0:51:19,0 79.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 0:10:02,1 0:30:21,9 0:40:24,0 0:00:00,0 11:00,0 0:51:24,0 80.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 0:08:18,8 0:33:15,2 1:20:14,0 0:38:40,0 09:51,0 0:51:25,0 81.

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 0:09:16,5 0:34:24,5 1:04:03,0 0:20:22,0 07:50,0 0:51:31,0 82.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 0:08:11,9 0:33:32,1 1:59:16,0 1:17:32,0 10:42,0 0:52:26,0 83.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 0:10:06,3 0:30:17,7 0:40:24,0 0:00:00,0 12:05,0 0:52:29,0 84.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:09:41,9 0:33:04,1 0:42:46,0 0:00:00,0 10:47,0 0:53:33,0 85.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 0:08:59,6 0:36:11,4 1:23:51,0 0:38:40,0 08:44,0 0:53:55,0 86.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 0:10:58,7 0:29:26,3 0:40:25,0 0:00:00,0 14:13,0 0:54:38,0 87.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 0:08:38,8 0:35:46,2 1:40:45,0 0:56:20,0 10:39,0 0:55:04,0 88.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:09:41,2 0:37:26,8 1:07:30,0 0:20:22,0 10:45,0 0:57:53,0 89.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 0:08:46,6 0:41:14,4 1:10:23,0 0:20:22,0 08:28,4 0:58:29,4 90.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 0:10:44,5 0:38:38,5 0:49:23,0 0:00:00,0 09:31,0 0:58:54,0 91.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 0:07:35,8 0:40:29,2 1:44:25,0 0:56:20,0 11:00,0 0:59:05,0 92.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 0:08:48,9 0:41:06,1 1:46:15,0 0:56:20,0 09:35,0 0:59:30,0 93.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 0:10:00,6 0:37:10,4 0:47:11,0 0:00:00,0 12:48,0 0:59:59,0 94.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 0:09:33,5 0:40:06,5 1:28:20,0 0:38:40,0 11:02,0 1:00:42,0 95.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 0:11:01,2 0:37:41,8 0:48:43,0 0:00:00,0 12:37,0 1:01:20,0 96.

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 0:08:51,1 0:39:50,9 2:23:37,0 1:34:55,0 13:30,0 1:02:12,0 97.

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 0:10:04,6 0:37:16,4 1:26:01,0 0:38:40,0 09:04,0 0:56:25,0 200mt úszott

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 0:08:05,1 0:29:41,9 2:12:42,0 1:34:55,0 0:37:47,0 Úszást feladta

28. Magyar Márton 2004 FEC 0:09:18,3 0:29:59,7 0:59:40,0 0:20:22,0 0:39:18,0 Úszást feladta

58. Székely Antónia Réka 2003 Csongrádi VSE 0:08:23,1 0:31:51,9 1:18:55,0 0:38:40,0 0:40:15,0 Úszást feladta

54. Fári Alex 2003 FEC 0:08:36,3 0:32:02,7 1:19:19,0 0:38:40,0 0:40:39,0 Úszást feladta

89. Gellén Blanka 2002 DNHE 0:09:04,9 0:32:20,1 1:37:45,0 0:56:20,0 0:41:25,0 Úszást feladta

136. Jancsó Réka 2000 FEC 0:08:34,9 0:33:18,1 2:16:48,0 1:34:55,0 0:41:53,0 Úszást feladta

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK 0:10:18,1 0:32:25,9 0:42:44,0 0:00:00,0 0:42:44,0 Úszást feladta

96. Kanyó Petra 2002 MTK 0:08:40,7 0:34:30,3 1:39:31,0 0:56:20,0 0:43:11,0 Úszást feladta

97. Bördös Dorina 2002 FEC 0:09:39,7 0:37:44,3 2:04:56,0 1:17:32,0 0:47:24,0 Úszást feladta
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti ergó

eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Helyezés

1. Fiú 12 éves (2004 vagy fiatalabb)

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:55,1 1.

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 0:08:52,9 2.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:08:56,9 3.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 0:08:59,8 4.

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 0:09:03,8 5.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 0:09:05,4 6.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 0:09:16,8 7.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 0:09:18,1 8.

28. Magyar Márton 2004 FEC 0:09:18,3 9.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 0:09:22,9 10.

13. László Olivér 2005 Csepel EK 0:09:30,0 11.

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 0:09:31,8 12.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 0:09:32,2 13.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:09:41,9 14.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 0:10:00,6 15.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 0:10:02,1 16.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 0:10:03,2 17.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 0:10:06,3 18.

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK 0:10:18,1 19.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 0:10:44,5 20.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 0:10:58,7 21.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 0:11:01,2 22.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 0:11:06,6 23.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:11:16,5 24.

2. Leány 12 éves  (2004 vagy fiatalabb)

33. Zéman Anikó 2004 FEC 0:08:45,8 1.

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 0:09:16,5 2.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 0:09:33,5 3.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:09:41,2 4.

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 0:10:11,2 5.

3. Fiú 13 éves  (2003)

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:51,3 1.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 0:08:03,9 2.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 0:08:07,6 3.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 0:08:16,3 4.

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 0:08:18,4 5.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 0:08:18,8 6.

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 0:08:24,2 7.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:08:28,7 8.

54. Fári Alex 2003 FEC 0:08:36,3 9.

42. Killik László 2003 DNHE 0:08:42,2 10.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 0:08:44,2 11.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 0:08:46,6 12.

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 0:08:47,6 13.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 0:09:06,9 14.

4. Leány 13 éves  (2003)

58. Székely Antómia Réka 2003 Csongrádi VSE 0:08:23,1 1.

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 0:08:37,3 2.

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 0:10:04,6 3.

5. Fiú 14  (2002)

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 0:06:50,0 1.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:11,6 2.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti ergó

eredmények

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:07:19,1 3.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 0:07:19,4 4.

76. Pirik Dániel 2002 MTK 0:07:26,2 5.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 0:07:35,8 6.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 0:07:40,8 7.

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:59,6 8.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 0:08:03,7 9.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 0:08:05,7 10.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 0:08:10,1 11.

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 0:08:10,2 12.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 0:08:10,9 13.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 0:08:10,9 13.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 0:08:32,5 15.

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 0:08:35,0 16.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 0:08:59,6 17.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 0:09:16,8 18.

6. Leány 14 éves  (2002)

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 0:08:29,5 1.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 0:08:38,8 2.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 0:08:39,1 3.

96. Kanyó Petra 2002 MTK 0:08:40,7 4.

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 0:08:44,2 5.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 0:08:48,9 6.

89. Gellén Blanka 2002 DNHE 0:09:04,9 7.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 0:09:10,8 8.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 0:09:16,4 9.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 0:09:27,4 10.

97. Bördös Dorina 2002 FEC 0:09:39,7 11.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 0:10:01,5 12.

7. Serdülő fiú 15 éves  (2001)

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 0:07:16,5 1.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 0:07:22,6 2.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 0:07:22,8 3.

109. Szász Gergely 2001 MTK 0:07:33,8 4.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:35,1 5.

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 0:07:52,3 6.

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 0:08:05,6 7.

101. Manolache Márkó 2001 Csepel EK 0:08:17,6 8.

8. Serdülő leány 15 éves  (2001)

112. Elek Boróka 2001 DNHE 0:07:36,9 1.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 0:09:03,7 2.

9. Serdülő fiú 16 éves  (2000)

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 0:06:54,8 1.

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 0:07:04,6 2.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 0:07:07,8 3.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 0:07:16,4 4.

121. Borza Tamás 2000 DNHE 0:07:29,3 5.

120. Antal Áron 2000 DNHE 0:07:31,8 6.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 0:08:11,9 7.

10. Serdülő leány 16 éves  (2000)

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:42,9 1.

135. Moris Jenifer 2000 BEE 0:08:12,9 2.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 0:08:17,1 3.

136. Jancsó Réka 2000 FEC 0:08:34,9 4.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti ergó

eredmények

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 0:08:51,1 5.

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1999)

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 0:06:35,7 1.

139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 0:06:46,5 2.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 0:06:53,8 3.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 0:07:20,0 4.

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 0:07:28,1 5.

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1999)

148. Szűcs Veronika Eperke Külker SC 0:07:09,7 1.

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 0:08:05,1 2.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 0:08:12,0 3.

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 0:08:19,4 4.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti futás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Futás idő Helyezés

1. Fiú 12 éves (2004 vagy fiatalabb)

13. László Olivér 2005 Csepel EK 0:25:30,0 1.

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 0:25:33,1 2.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 0:26:39,8 3.

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:27:10,9 4.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 0:27:21,1 5.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 0:27:27,2 6.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 0:28:11,6 7.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 0:28:33,8 8.

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 0:29:00,2 9.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 0:29:05,2 10.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 0:29:13,4 11.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 0:29:26,3 12.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:29:49,5 13.

28. Magyar Márton 2004 FEC 0:29:59,7 14.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 0:30:17,7 15.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 0:30:21,9 16.

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 0:30:29,2 17.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:31:21,1 18.

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK 0:32:25,9 19.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:33:04,1 20.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 0:37:10,4 21.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 0:37:41,8 22.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 0:38:38,5 23.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 0:30:55,9 24.

2. Leány 12 éves  (2004 vagy fiatalabb)

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 0:27:27,8 1.

33. Zéman Anikó 2004 FEC 0:27:58,2 2.

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 0:34:24,5 3.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:37:26,8 4.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 0:40:06,5 5.

3. Fiú 13 éves  (2003)

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 0:24:28,6 1.

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 0:25:04,7 2.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 0:26:17,8 3.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:26:39,3 4.

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 0:28:03,4 5.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 0:29:07,4 6.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 0:29:59,1 7.

54. Fári Alex 2003 FEC 0:32:02,7 8.

42. Killik László 2003 DNHE 0:32:35,8 9.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 0:32:56,1 10.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 0:33:15,2 11.

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 0:34:10,8 12.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 0:35:26,7 13.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 0:41:14,4 14.

4. Leány 13 éves  (2003)

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 0:29:36,7 1.

58. Székely Antómia Réka 2003 Csongrádi VSE 0:31:51,9 2.

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 0:37:16,4 3.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti futás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Futás idő Helyezés

5. Fiú 14  (2002)

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 0:23:14,8 1.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 0:24:18,1 2.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 0:24:32,1 3.

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:24:40,4 4.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 0:24:53,3 5.

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 0:25:00,0 6.

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:25:00,9 7.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 0:25:18,2 8.

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 0:26:17,0 9.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 0:26:54,5 10.

76. Pirik Dániel 2002 MTK 0:27:06,8 11.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 0:27:49,9 12.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 0:28:28,6 13.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 0:29:36,3 14.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 0:30:05,2 15.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:33:55,4 16.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 0:36:11,4 17.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 0:40:29,2 18.

6. Leány 14 éves  (2002)

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 0:25:20,5 1.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 0:26:15,5 2.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 0:27:04,9 3.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 0:29:11,6 4.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 0:29:14,6 5.

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 0:29:50,8 6.

89. Gellén Blanka 2002 DNHE 0:32:20,1 7.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 0:32:24,2 8.

96. Kanyó Petra 2002 MTK 0:34:30,3 9.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 0:35:46,2 10.

97. Bördös Dorina 2002 FEC 0:37:44,3 11.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 0:41:06,1 12.

7. Serdülő fiú 15 éves  (2001)

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 0:21:48,7 1.

109. Szász Gergely 2001 MTK 0:22:49,2 2.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:24:59,9 3.

101. Manolache Márkó 2001 Csepel EK 0:26:01,4 4.

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 0:26:41,5 5.

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 0:26:59,4 6.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 0:29:57,4 7.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 0:30:14,2 8.

8. Serdülő leány 15 éves  (2001)

112. Elek Boróka 2001 DNHE 0:26:46,1 1.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 0:29:39,3 2.

9. Serdülő fiú 16 éves  (2000)

121. Borza Tamás 2000 DNHE 0:23:28,7 1.

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 0:23:43,4 2.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 0:23:48,6 3.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 0:24:27,2 4.

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 0:25:38,2 5.

120. Antal Áron 2000 DNHE 0:30:50,2 6.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 0:33:32,1 7.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti futás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Futás idő Helyezés

10. Serdülő leány 16 éves  (2000)

135. Moris Jenifer 2000 BEE 0:27:01,1 1.

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:28:39,1 2.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 0:30:37,9 3.

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 0:39:50,9 4.

136. Jancsó Réka 2000 FEC 0:33:18,1 5.

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1999)

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 0:22:26,9 1.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 0:24:05,2 2.

139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 0:24:14,5 3.

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 0:25:34,3 4.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 0:26:01,0 5.

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1999)

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 0:29:41,9 1.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 0:29:44,0 2.

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 0:30:01,6 3.

148. Szűcs Veronika Eperke Külker SC 0:30:33,3 4.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtonkénti futás+ergó eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület

Ergo+futá

s idő
Helyezés

1. Fiú 12 éves (2004 vagy fiatalabb)

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 0:34:26,0 1.

13. László Olivér 2005 Csepel EK 0:35:00,0 2.

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:35:06,0 3.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 0:36:43,0 4.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 0:36:44,0 5.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 0:37:17,0 6.

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 0:40:01,0 7.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:40:18,0 8.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 0:40:20,0 9.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 0:40:24,0 10.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 0:40:24,0 11.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 0:40:25,0 12.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:41:06,0 13.

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK 0:42:44,0 14.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:42:46,0 15.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 0:47:11,0 16.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 0:48:43,0 17.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 0:49:23,0 18.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 0:57:06,0 19.

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 0:58:26,0 20.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 0:58:27,0 21.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 0:58:28,0 22.

28. Magyar Márton 2004 FEC 0:59:40,0 23.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 1:00:36,0 24.

2. Leány 12 éves  (2004 vagy fiatalabb)

33. Zéman Anikó 2004 FEC 0:57:06,0 1.

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 0:58:01,0 2.

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 1:04:03,0 3.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 1:07:30,0 4.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 1:28:20,0 5.

3. Fiú 13 éves  (2003)

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 0:53:09,0 1.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 0:55:24,0 2.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:55:30,0 3.

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 0:57:13,0 4.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 0:57:37,0 5.

42. Killik László 2003 DNHE 1:01:40,0 6.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 1:02:25,0 7.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 1:04:05,0 8.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 1:10:23,0 9.

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 1:11:36,0 10.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 1:16:43,0 11.

54. Fári Alex 2003 FEC 1:19:19,0 12.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 1:20:14,0 13.

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 1:38:55,0 14.

4. Leány 13 éves  (2003)

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 1:16:54,0 1.

58. Székely Antómia Réka 2003 Csongrádi VSE 1:18:55,0 2.

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 1:26:01,0 3.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtonkénti futás+ergó eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület

Ergo+futá

s idő
Helyezés

5. Fiú 14  (2002)

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 1:10:05,0 1.

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 1:10:30,0 2.

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 1:11:00,0 3.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 1:11:09,0 4.

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 1:11:20,0 5.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 1:11:39,0 6.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 1:11:39,0 7.

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 1:13:32,0 8.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 1:14:07,0 9.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 1:19:47,0 10.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 1:23:51,0 11.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 1:29:03,0 12.

76. Pirik Dániel 2002 MTK 1:30:53,0 13.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 1:32:08,0 14.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 1:32:20,0 15.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 1:34:00,0 16.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 1:35:42,0 17.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 1:44:25,0 18.

6. Leány 14 éves  (2002)

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 1:30:10,0 1.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 1:32:04,0 2.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 1:32:37,0 3.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 1:34:51,0 4.

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 1:34:55,0 5.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 1:34:59,0 6.

89. Gellén Blanka 2002 DNHE 1:37:45,0 7.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 1:37:55,0 8.

96. Kanyó Petra 2002 MTK 1:39:31,0 9.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 1:40:45,0 10.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 1:46:15,0 11.

97. Bördös Dorina 2002 FEC 2:04:56,0 12.

7. Serdülő fiú 15 éves  (2001)

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 1:47:13,0 1.

109. Szász Gergely 2001 MTK 1:47:55,0 2.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 1:50:07,0 3.

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 1:51:30,0 4.

101. Manolache Márkó 2001 Csepel EK 1:51:51,0 5.

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 1:52:37,0 6.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 1:54:52,0 7.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 1:55:09,0 8.

8. Serdülő leány 15 éves  (2001)

112. Elek Boróka 2001 DNHE 1:51:55,0 1.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 1:56:15,0 2.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtonkénti futás+ergó eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület

Ergo+futá

s idő
Helyezés

9. Serdülő fiú 16 éves  (2000)

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 1:48:20,0 1.

121. Borza Tamás 2000 DNHE 1:48:30,0 2.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 1:48:37,0 3.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 1:49:07,0 4.

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 1:50:05,0 5.

120. Antal Áron 2000 DNHE 1:55:54,0 6.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 1:59:16,0 7.

10. Serdülő leány 16 éves  (2000)

135. Moris Jenifer 2000 BEE 2:10:09,0 1.

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 2:11:17,0 2.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 2:13:50,0 3.

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 2:23:37,0 4.

136. Jancsó Réka 2000 FEC 036:48,0 5.

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1999)

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 2:04:50,0 1.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 2:05:54,0 2.

139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 2:05:56,0 3.

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 2:07:05,0 4.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 2:08:16,0 5.

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1999)

148. Szűcs Veronika Eperke Külker SC 2:12:38,0 1.

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 2:12:42,0 2.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 2:12:51,0 3.

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 2:13:16,0 4.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti úszás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület

Úszás 

idő
Helyezés

1. Fiú 12 éves (2004 vagy fiatalabb)

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 07:00,0 9.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 07:13,0 10.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 07:26,0 11.

13. László Olivér 2005 Csepel EK 07:48,0 12.

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 07:57,0 13.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 08:05,0 14.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 08:41,0 15.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 08:45,0 16.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 08:46,0 17.

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 08:51,0 18.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 08:56,0 19.

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 08:59,1 20.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 09:17,4 21.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 09:20,0 22.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 09:31,0 23.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 09:48,0 24.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 10:47,0 25.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 11:00,0 26.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 12:05,0 27.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 12:37,0 28.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 12:48,0 29.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 14:13,0 30.

28. Magyar Márton 2004 FEC Úszást feladta

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK Úszást feladta

2. Leány 12 éves  (2004 vagy fiatalabb)

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 07:50,0 1.

33. Zéman Anikó 2004 FEC 08:29,0 2.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 10:45,0 3.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 11:02,0 4.

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 11:10,0 5.

3. Fiú 13 éves  (2003)

42. Killik László 2003 DNHE 06:40,8 1.

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 07:26,0 2.

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 07:36,0 3.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 07:36,0 4.

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 07:42,0 5.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 08:08,0 6.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 08:28,4 7.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 09:12,0 8.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 09:20,0 9.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 09:34,0 10.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 09:51,0 11.

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 10:25,0 12.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 10:49,0 13.

54. Fári Alex 2003 FEC Úszást feladta
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti úszás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület

Úszás 

idő
Helyezés

4. Leány 13 éves  (2003)

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 09:04,0 1.

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 09:05,0 2. 200mt úszott

58. Székely Antónia Réka 2003 Csongrádi VSE Úszást feladta

5. Fiú 14  (2002)

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 06:25,5 1.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 07:08,0 2.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 07:19,0 3.

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 07:38,0 4.

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 07:41,0 5.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 07:44,4 6.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 07:54,5 7.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 08:05,0 8.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 08:06,0 9.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 08:15,0 10.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 08:25,0 11.

76. Pirik Dániel 2002 MTK 08:36,0 12.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 08:44,0 13.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 09:42,0 14.

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 10:00,0 15.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 10:07,0 16.

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 10:49,8 17.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 11:00,0 18.

6. Leány 14 éves  (2002)

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 07:22,0 1.

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 08:42,0 2.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 09:18,0 3.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 09:18,0 4.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 09:30,0 5.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 09:35,0 6.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 09:35,0 7.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 10:39,0 8.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 11:35,0 9.

89. Gellén Blanka 2002 DNHE Úszást feladta

96. Kanyó Petra 2002 MTK Úszást feladta

97. Bördös Dorina 2002 FEC Úszást feladta

7. Serdülő fiú 15 éves  (2001)

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 05:41,0 1.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 06:09,2 2.

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 06:10,0 3.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 07:18,0 4.

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 07:42,0 5.

109. Szász Gergely 2001 MTK 08:02,0 6.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 09:43,8 7.

101. Manolache Márkó 2001 Csepel EK 13:59,0 8.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti úszás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület

Úszás 

idő
Helyezés

8. Serdülő leány 15 éves  (2001)

112. Elek Boróka 2001 DNHE 06:35,0 1.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 09:12,0 2.

9. Serdülő fiú 16 éves  (2000)

121. Borza Tamás 2000 DNHE 06:19,0 1.

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 07:46,0 2.

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 07:46,0 3.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 09:57,0 4.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 10:20,0 5.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 10:42,0 6.

120. Antal Áron 2000 DNHE 10:57,0 7.

10. Serdülő leány 16 éves  (2000)

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 06:26,5 1.

135. Moris Jenifer 2000 BEE 07:26,8 2.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 09:00,0 3.

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 13:30,0 4.

136. Jancsó Réka 2000 FEC Úszást feladta

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (1998,1999)

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 04:58,0 1.

139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 05:45,0 2.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 07:36,0 3.

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 08:30,0 4.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 09:16,0 5.

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (1998,1999)

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 09:03,0 1.

148. Szűcs Veronika Eperke 1998 Külker SC 09:09,0 2.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 10:13,0 3.

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE Úszást feladta
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Összesített fiú ergó eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Helyezés

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 0:06:35,7 1.

139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 0:06:46,5 2.

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 0:06:50,0 3.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 0:06:53,8 4.

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 0:06:54,8 5.

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 0:07:04,6 6.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 0:07:07,8 7.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:11,6 8.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 0:07:16,4 9.

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 0:07:16,5 10.

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:07:19,1 11.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 0:07:19,4 12.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 0:07:20,0 13.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 0:07:22,6 14.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 0:07:22,8 15.

76. Pirik Dániel 2002 MTK 0:07:26,2 16.

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 0:07:28,1 17.

121. Borza Tamás 2000 DNHE 0:07:29,3 18.

120. Antal Áron 2000 DNHE 0:07:31,8 19.

109. Szász Gergely 2001 MTK 0:07:33,8 20.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:35,1 21.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 0:07:35,8 22.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 0:07:40,8 23.

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:51,3 24.

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 0:07:52,3 25.

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:55,1 26.

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:59,6 27.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 0:08:03,7 28.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 0:08:03,9 29.

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 0:08:05,6 30.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 0:08:05,7 31.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 0:08:07,6 32.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 0:08:10,1 33.

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 0:08:10,2 34.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 0:08:10,9 35.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 0:08:10,9 35.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 0:08:11,9 37.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 0:08:16,3 38.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Összesített fiú ergó eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Helyezés

101. Manolache Márkó 2001 Csepel EK 0:08:17,6 39.

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 0:08:18,4 40.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 0:08:18,8 41.

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 0:08:24,2 42.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:08:28,7 43.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 0:08:32,5 44.

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 0:08:35,0 45.

54. Fári Alex 2003 FEC 0:08:36,3 46.

42. Killik László 2003 DNHE 0:08:42,2 47.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 0:08:44,2 48.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 0:08:46,6 49.

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 0:08:47,6 50.

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 0:08:52,9 51.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:08:56,9 52.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 0:08:59,6 53.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 0:08:59,8 54.

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 0:09:03,8 55.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 0:09:05,4 56.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 0:09:06,9 57.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 0:09:16,8 58.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 0:09:16,8 59.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 0:09:18,1 60.

28. Magyar Márton 2004 FEC 0:09:18,3 61.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 0:09:22,9 62.

13. László Olivér 2005 Csepel EK 0:09:30,0 63.

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 0:09:31,8 64.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 0:09:32,2 65.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:09:41,9 66.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 0:10:00,6 67.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 0:10:02,1 68.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 0:10:03,2 69.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 0:10:06,3 70.

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK 0:10:18,1 71.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 0:10:44,5 72.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 0:10:58,7 73.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 0:11:01,2 74.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 0:11:06,6 75.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:11:16,5 76.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Összesített leány ergó eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Ergo idő Helyezés

148. Szűcs Veronika Eperke Külker SC 0:07:09,7 1.

112. Elek Boróka 2001 DNHE 0:07:36,9 2.

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:42,9 3.

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 0:08:05,1 4.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 0:08:12,0 5.

135. Moris Jenifer 2000 BEE 0:08:12,9 6.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 0:08:17,1 7.

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 0:08:19,4 8.

58. Székely Antómia Réka 2003 Csongrádi VSE 0:08:23,1 9.

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 0:08:29,5 10.

136. Jancsó Réka 2000 FEC 0:08:34,9 11.

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 0:08:37,3 12.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 0:08:38,8 13.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 0:08:39,1 14.

96. Kanyó Petra 2002 MTK 0:08:40,7 15.

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 0:08:44,2 16.

33. Zéman Anikó 2004 FEC 0:08:45,8 17.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 0:08:48,9 18.

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 0:08:51,1 19.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 0:09:03,7 20.

89. Gellén Blanka 2002 DNHE 0:09:04,9 21.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 0:09:10,8 22.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 0:09:16,4 23.

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 0:09:16,5 24.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 0:09:27,4 25.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 0:09:33,5 26.

97. Bördös Dorina 2002 FEC 0:09:39,7 27.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:09:41,2 28.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 0:10:01,5 29.

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 0:10:04,6 30.

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 0:10:11,2 31.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Összesített fiú futás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Futás idő Helyezés

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 0:21:48,7 1.

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 0:22:26,9 2.

109. Szász Gergely 2001 MTK 0:22:49,2 3.

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 0:23:14,8 4.

121. Borza Tamás 2000 DNHE 0:23:28,7 5.

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 0:23:43,4 6.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 0:23:48,6 7.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 0:24:05,2 8.

139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 0:24:14,5 9.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 0:24:18,1 10.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 0:24:27,2 11.

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 0:24:28,6 12.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 0:24:32,1 13.

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:24:40,4 14.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 0:24:53,3 15.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:24:59,9 16.

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 0:25:00,0 17.

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:25:00,9 18.

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 0:25:04,7 19.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 0:25:18,2 20.

13. László Olivér 2005 Csepel EK 0:25:30,0 21.

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 0:25:33,1 22.

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 0:25:34,3 23.

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 0:25:38,2 24.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 0:26:01,0 25.

101. Manolache Márkó 2001 Csepel EK 0:26:01,4 26.

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 0:26:17,0 27.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 0:26:17,8 28.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:26:39,3 29.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 0:26:39,8 30.

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 0:26:41,5 31.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 0:26:54,5 32.

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 0:26:59,4 33.

76. Pirik Dániel 2002 MTK 0:27:06,8 34.

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:27:10,9 35.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 0:27:21,1 36.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 0:27:27,2 37.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 0:27:49,9 38.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Összesített fiú futás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Futás idő Helyezés

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 0:28:03,4 39.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 0:28:11,6 40.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 0:28:28,6 41.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 0:28:33,8 42.

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 0:29:00,2 43.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 0:29:05,2 44.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 0:29:07,4 45.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 0:29:13,4 46.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 0:29:26,3 47.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 0:29:36,3 48.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:29:49,5 49.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 0:29:57,4 50.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 0:29:59,1 51.

28. Magyar Márton 2004 FEC 0:29:59,7 52.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 0:30:05,2 53.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 0:30:14,2 54.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 0:30:17,7 55.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 0:30:21,9 56.

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 0:30:29,2 57.

120. Antal Áron 2000 DNHE 0:30:50,2 58.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 0:30:55,9 59.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:31:21,1 60.

54. Fári Alex 2003 FEC 0:32:02,7 61.

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK 0:32:25,9 62.

42. Killik László 2003 DNHE 0:32:35,8 63.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 0:32:56,1 64.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:33:04,1 65.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 0:33:15,2 66.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 0:33:32,1 67.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:33:55,4 68.

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 0:34:10,8 69.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 0:35:26,7 70.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 0:36:11,4 71.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 0:37:10,4 72.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 0:37:41,8 73.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 0:38:38,5 74.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 0:40:29,2 75.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 0:41:14,4 76.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon  Összesített leány futás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Futás idő Helyezés

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 0:25:20,5 1.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 0:26:15,5 2.

112. Elek Boróka 2001 DNHE 0:26:46,1 3.

135. Moris Jenifer 2000 BEE 0:27:01,1 4.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 0:27:04,9 5.

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 0:27:27,8 6.

33. Zéman Anikó 2004 FEC 0:27:58,2 7.

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:28:39,1 8.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 0:29:11,6 9.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 0:29:14,6 10.

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 0:29:36,7 11.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 0:29:39,3 12.

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE 0:29:41,9 13.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 0:29:44,0 14.

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 0:29:50,8 15.

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 0:30:01,6 16.

148. Szűcs Veronika Eperke 1998 Külker SC 0:30:33,3 17.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 0:30:37,9 18.

58. Székely Antómia Réka 2003 Csongrádi VSE 0:31:51,9 19.

89. Gellén Blanka 2002 DNHE 0:32:20,1 20.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 0:32:24,2 21.

136. Jancsó Réka 2000 FEC 0:33:18,1 22.

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 0:34:24,5 23.

96. Kanyó Petra 2002 MTK 0:34:30,3 24.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 0:35:46,2 25.

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 0:37:16,4 26.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:37:26,8 27.

97. Bördös Dorina 2002 FEC 0:37:44,3 28.

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 0:39:50,9 29.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 0:40:06,5 30.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 0:41:06,1 31.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon - Összesített fiú úszás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület

Úszás 

idő
Helyezés

141. Gulyás Vencel 1999 DNHE 04:58,0 1.

100. Hardy Péter 2001 Csepel EK 05:41,0 2.

139. Csonka Mátyás   1998 Balatoni KKEV 05:45,0 3.

102. Váradi Dávid 2001 Csepel EK 06:09,2 4.

104. Gilicz Tamás 2001 Csongrádi VSE 06:10,0 5.

121. Borza Tamás 2000 DNHE 06:19,0 6.

68. Juhász Tamás 2002 Csepel EK 06:25,5 7.

42. Killik László 2003 DNHE 06:40,8 8.

25. Somlói-Fazekas Boldizsár 2004 Csepel EK 07:00,0 9.

67. Franca Dávid 2002 Csepel EK 07:08,0 10.

21. Kiss Bence 2004 Csepel EK 07:13,0 11.

99. Füzesi András 2001 Csepel EK 07:18,0 12.

77. Lambert Olivér 2001 DNHE 07:19,0 13.

15. Szuhorukov András 2005 Csepel EK 07:26,0 14.

46. Gosztola Balázs 2003 Csepel EK 07:26,0 14.

53. Fernández Kiss Dávid 2003 FEC 07:36,0 16.

39. Schreiber Ádám 2003 VVSI 07:36,0 16.

142. Tihanyi Péter 1999 DNHE 07:36,0 16.

69. Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 07:38,0 19.

70. Némedi Kristóf 2002 Csepel EK 07:41,0 20.

41. Schrieber Atila 2003 DNHE 07:42,0 21.

105. Bridge Henrik 2001 DNHE 07:42,0 21.

72. Varga Koppány 2002 Csepel EK 07:44,4 23.

118. Domokos Mátyás 2000 DNHE 07:46,0 24.

119. Tallós Farkas 2000 DNHE 07:46,0 24.

13. László Olivér 2005 Csepel EK 07:48,0 26.

62. Szarvas Ádám 2002 Csongrádi VSE 07:54,5 27.

9. Csókai Zétény 2005 Csepel EK 07:57,0 28.

109. Szász Gergely 2001 MTK 08:02,0 29.

8. Babai Márton István 2005 Csepel EK 08:05,0 30.

64. Bózsó Szilveszter 2002 Csepel EK 08:05,0 30.

63. Boros Bálint 2002 Csepel EK 08:06,0 32.

44. Barcsi Levente 2003 Csepel EK 08:08,0 33.

79. Nagy Zsombor 2002 FEC 08:15,0 34.

73. Dittrich Levente 2002 DNHE 08:25,0 35.

40. Kis Benedek 2003 DNHE 08:28,4 36.

146. Galcsó Vencel 1998 FEC 08:30,0 37.
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon - Összesített fiú úszás eredmények

76. Pirik Dániel 2002 MTK 08:36,0 38.

29. Giricz Dániel 2004 Csongrádi VSE 08:41,0 39.

71. Póka Dávid 2002 Csepel EK 08:44,0 40.

27. Giricz Dávid 2004 Csongrádi VSE 08:45,0 41.

17. Berkó Sebestyén 2004 Csepel EK 08:46,0 42.

22. Kovács Gergő 2004 Csepel EK 08:51,0 43.

1. Petkovics Bence  2004 Balatoni KKEV 08:56,0 44.

18. Boros Olivér 2004 Csepel EK 08:59,1 45.

51. Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 09:12,0 46.

145. Buffham Nicholas 1998 FEC 09:16,0 47.

20. Hambalkó Bence 2004 Csepel EK 09:17,4 48.

12. Kup Benedek 2005 Csepel EK 09:20,0 49.

50. Nagy Gergely 2003 Csepel EK 09:20,0 49.

10. Erdei Vince 2005 Csepel EK 09:31,0 51.

55. Somogyi Dávid 2003 FEC 09:34,0 52.

81. Wáczek Frigyes 2002 FEC 09:42,0 53.

103. Birtalan Áron 2001 DNHE 09:43,8 54.

26. Sziklai Áron 2004 Csepel EK 09:48,0 55.

52. Viszlai Gábor 2003 Csepel EK 09:51,0 56.

125. Fehér Norbert 2000 FEC 09:57,0 57.

66. Czinege Tamás 2002 Csepel EK 10:00,0 58.

78. Fehér Szabolcs 2002 FEC 10:07,0 59.

129. Szentpáli Gergő 2000 FEC 10:20,0 60.

43. Nagy Marcell 2003 Csongrádi VSE 10:25,0 61.

126. Fehér Ákos 2000 FEC 10:42,0 62.

7. Andi Ábris 2005 Csepel EK 10:47,0 63.

45. Belán Bendegúz 2003 Csepel EK 10:49,0 64.

61. Kálmán Dávid 2002 Csongrádi VSE 10:49,8 65.

120. Antal Áron 2000 DNHE 10:57,0 66.

24. Póka Áron 2004 Csepel EK 11:00,0 67.

74. Gödölle Pál 2002 DNHE 11:00,0 67.

5. Belán Gergő 2006 Csepel EK 12:05,0 69.

6. Sabján Iván 2006 Csepel EK 12:37,0 70.

2. Cantwell Ákos 2004 DNHE 12:48,0 71.

101. Manolache Márkó 2001 Csepel EK 13:59,0 72.

4. Balázs Ádám 2006 Csepel EK 14:13,0 73.

28. Magyar Márton 2004 FEC Úszást feladta

11. Gilányi Patrik 2005 Csepel EK Úszást feladta

54. Fári Alex 2003 FEC Úszást feladta
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2016.11.12. II. Bp-i triatlon Összesített leány úszás eredmények

Rajt 

szám
NÉV Szül. év Egyesület Úszás idő Helyezés

133. Tremmel Flóra 2000 DNHE 06:26,5 1.

112. Elek Boróka 2001 DNHE 06:35,0 2.

88. Baráth Lili    2002 Balatoni KKEV 07:22,0 3.

135. Moris Jenifer 2000 BEE 07:26,8 4.

38. Polivka Zsófia 2005 DNHE 07:50,0 5.

33. Zéman Anikó 2004 FEC 08:29,0 6.

83. Fülöp Adrienn 2002 Csepel EK 08:42,0 7.

131. Jójárt Réka   2000 Balatoni KKEV 09:00,0 8.

149. Sümegi Liliána  1999 Balatoni KKEV 09:03,0 9.

57. Szlávy Kata 2003 Külker SC 09:04,0 10.

148. Szűcs Veronika Eperke 1998 Külker SC 09:09,0 11.

113. Diósi Linda 2001 DNHE 09:12,0 12.

84. Hegyes Barbara 2002 Csepel EK 09:18,0 13.

95. Vincze Zsuzsa 2002 MTK 09:18,0 13.

82. Balázs Réka 2002 Csepel EK 09:30,0 15.

87. Korsch Nikolett 2002 Külker SC 09:35,0 16.

92. Tóth Szofi 2002 DNHE 09:35,0 16.

150. Petrity Rebeka 1999 Csongrádi VSE 10:13,0 18.

85. Hegyes Zsófia 2002 Csepel EK 10:39,0 19.

30. Nagy Borbála 2004 Csepel EK 10:45,0 20.

32. Weller Kamilla 2006 FEC 11:02,0 21.

31. Illényi Dorottya 2004 VVSI 11:10,0 22.

86. Tóth Jázmin 2002 Csepel EK 11:35,0 23.

130. Komlódi Katalin 2000 Csepel EK 13:30,0 24.

56. Györösi Rebeka 2003 Külker SC 09:05,0 200mt úszott

58. Székely Antónia Réka 2003 Csongrádi VSE Úszást feladta

89. Gellén Blanka 2002 DNHE Úszást feladta

96. Kanyó Petra 2002 MTK Úszást feladta

97. Bördös Dorina 2002 FEC Úszást feladta

136. Jancsó Réka 2000 FEC Úszást feladta

151. Petrity Luca 1999 Csongrádi VSE Úszást feladta
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